[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш
муниципаллă округěн

администрацийě

ЙЫШĂНУ

___________2025 с №___

       Муркаш ялě

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025 г. № 749
        село Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 30.10.2023 г. № 2097 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса по определению организаторов ярмарок на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с кадровыми изменениями администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 30.10.2023 г. № 2097 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса по определению организаторов ярмарок на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 постановления администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 30.10.2023 г. № 2097 «Об утверждении положения о конкурсной комиссии по проведению конкурса по определению организаторов ярмарок на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы Моргаушского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                             А.В.Мясников
	Приложение
к постановлению администрации Моргаушского  муниципального округа Чувашской Республики

от 28.03.2025 г. № 749
Приложение №2

к постановлению администрации Моргаушского  муниципального округа Чувашской Республики

от 30.10.2023 г. № 2097

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса по определению организаторов ярмарок на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

	Мясников Андрей Валерьевич
	- исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа – начальник управления по благоустройству и развитию территорий, председатель комиссии;

	Тимофеева Ольга Вениаминовна
	- начальник отдела экономики и инвестиционной деятельности администрации Моргаушского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	Ораина Клавдия Анатольевна
	- главный специалист-эксперт отдела экономики и инвестиционной деятельности администрации Моргаушского муниципального округа, секретарь комиссии;

	Лукина Галина Владимировна
	- ведущий специалист-эксперт отдела экономики и инвестиционной деятельности администрации Моргаушского муниципального округа;

	Феофанова Светлана Борисовна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского муниципального округа;

	Фомин Валерий Витальевич
	- заместитель начальника Управления по благоустройству и развитию территорий - начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ.